

Havnefoged søges til Korsør Lystbådehavn.

Korsør Lystbådehavn er en privat havn, der drives i et AmbA med en bestyrelse. Havnefogeden refererer til bestyrelsen. Havnekontoret består i dag, foruden af havnefogeden, af 2 deltidsansatte samt en ad-hoc medarbejder. Korsør Lystbådehavn har ca. 400 bådpladser, en mindre autocamperplads samt restaurant og sejlkлуб.

Da vores nuværende havnefoged har valgt at gå på pension søger vi en Havnefoged til Korsør Lystbådehavn med tiltrædelse den 1.april 2019 eller snarest efter.

Kvalifikationer.

Bopæl i lokalområdet er en fordel.

Du skal være praktisk orienteret og serviceminded og kunne fungere selvstændigt og ansvarsbevidst i et job med alsidige kontaktflader. Du skal have kendskab til IT, Engelsk og Tysk.

Du skal være i besiddelse af krancertifikat C, eller indstillet på snarest muligt at erhverve det.

Du skal kunne indgå i et positivt og udviklende samarbejde med bestyrelsen og dine kollegaer.

Du skal kunne udnytte og udvikle de ressourcer havnen er i besiddelse af – til gavn for alle vores kunder og gæster. Du skal kunne arbejde selvstændigt med ansvar over for Havnens politik.

Du skal kunne lide at arbejde på meget forskellige tider – og af og til længe.

Du skal være god til at kommunikere med havnens interessenter (brugere, leverandører, sejlkлуб, andelshavere, bestyrelse mm.)

Jobbet.

Havnefogeden er drifts- og budgetansvarlig, og har samtidig ansvaret for havnens vedligeholdelse og skal selv kunne varetage mindre reparationer og vedligeholdelses-opgaver.

Havnefogeden foretager bådopsætning/isætning.

I samarbejde med bestyrelsen medvirker havnefogeden til udvikling, igangsætning og gennemførelse af nye tiltag på havnen.

Arbejdstiderne er meget forskellige fra sommer til vinter.

Der skal foreligge straffeattest ved ansættelsen.

Aflønning og arbejdstid:

Løn og ansættelsesforhold i henhold til aftale.

Arbejdstiden svarer til normal årsnorm, med krav om fleksibel tilrettelæggelse af opgaverne, hvor der om sommeren vil være tale om længere og forskudte arbejdstider.

For yderligere oplysninger kontakt:

Formand for bestyrelsen Jan Lyngsø på tlf. 51 15 16 90.

Havnefoged Hans Jørgen Assertoft tlf. 21 18 59 30

Ansøgning og CV sendes pr. mail til: formand@korsoerlystbaadehavn.dk

– mærket "Ansøgning"

Ansøgningsfrist den 7.februar 2019 kl. 12.00.